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KYRKBLANDNING
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Innehåll

På gång ges ut av Svenska kyrkan i 
Norrköping. På gång finns att hämta i  
alla våra kyrkor och lokaler.
Alla evenemang finns även på 

www.svenskakyrkan.se/norrkoping  
och i appen Kyrkguiden. 
Kontakt: 011-24 10 00 
norrkoping@svenskakyrkan.se

Vi reserverar oss för eventuella ändringar. 
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DIGITALA GUDSTJÄNSTER I SEPTEMBER

14:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 5 SEPTEMBER

11.00 Digital gudstjänst
Borgs församling
 
15:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 12 SEPTEMBER

11.00 Digital gudstjänst
S:t Olofs församling

16:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 19 SEPTEMBER

11.00 Digital gudstjänst
S:t Johannes församling

17:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 26 SEPTEMBER

11.00 Digital gudstjänst
Kolmårdens församling

I oroliga tider försöker vi hitta andra sätt att fira gudstjänst och för övrigt ha social närhet och gemenskap. Varje vecka 
firar vi därför digitala gudstjänster som läggs ut på våra sociala medier och webbplats.

Du hittar alla digitala gudstjänster på: www.svenskakyrkan.se/norrkoping

DIGITALA GUDSTJÄNSTER
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KYRKBLANDNING

VANDRING UNDER 
STUDENTVECKAN
För fjärde året i rad var Svenska kyrkan 
med och kvälls- och nattvandrade 
i Norrköping under studentveckan. 
Nattvandringen är ett samarbete mellan 
Utbildningskontoret, socialtjänst, polis 
och räddningstjänst.

Vårt uppdrag är att bidra till att 
studenterna ska få en så trevlig student 
som möjligt. Medarbetare från kyrkan 
fanns därför med som vuxenstöd och 
delade ut vatten och plåster. 

En eloge till alla studenter som 
fått kämpa under mycket speciella 
omständigheter i år.

SÖNDAGAR OCH 
HELGDAGAR I  
SEPTEMBER

FJORTONDE SÖNDAGEN I 
TREFALDIGHET
TEMA: Enheten i Kristus 
LITURGISK FÄRG: Grön 
ALTARDEKORATION: På altaret står 
två ljus och blommor i blandade färger.

FEMTONDE SÖNDAGEN I 
TREFALDIGHET
TEMA: Ett är nödvändigt 
LITURGISK FÄRG: Grön 
ALTARDEKORATION: På altaret står 
två ljus och liljor, men inte vita.

SEXTONDE SÖNDAGEN I 
TREFALDIGHET
TEMA: Döden och livet 
LITURGISK FÄRG: Grön 
ALTARDEKORATION: På altaret står 
två ljus och blommor i blandade färger.

SJUTTONDE SÖNDAGEN I 
TREFALDIGHET
TEMA: Rik inför Gud 
LITURGISK FÄRG: Grön 
ALTARDEKORATION: På altaret står 
två ljus och blommor i blandade färger. 
 
VILL DU VETA MER? 
Mer information om kyrkoåret 
hittar du på: www.svenskakyrkan.se/
kyrkoaret/bibeltexter

Rösta i kyrkovalet!
Söndagen den 19 september 2021 är det val i Svenska kyrkan. Kyrkovalet 
är egentligen tre olika val; till kyrkofullmäktige, till stiftsfullmäktige och 
till kyrkomötet. Det är de beslutande organ som styr församlingen eller 
pastoratet, stiftet och Svenska kyrkan på nationell nivå. Alla som får rösta får 
hem ett röstkort till den adress där man är folkbokförd. På röstkortet står det 
vilken vallokal du ska rösta i på valdagen. Du behöver ta med dig röstkort och 
legitimation för att kunna bevisa att du är du.

Över hela landet kan du förtidsrösta från och med den 6:e och till och med den 
19:e september. Något som starkt uppmuntras nu under pandemin för att minska 
risken för smittspridning. Du behöver ta med dig ditt röstkort och legitimation 
när du förtidsröstar. Röstar du via bud eller brevröstning behöver du ett 
brevröstningspaket, som du kan hämta eller skicka efter från församlings- eller 
pastorsexpeditionen, stiftskansliet eller kyrkokansliet. Brevröstningspaketet 
innehåller en beskrivning av hur du ska göra. Läs den noga!

Vad vill du att Svenska kyrkan i Norrköping ska göra? Var med och påverka!

För mer information besök: svenskakyrkan.se/norrkoping/kyrkoval2021

Norrköpings krematorium 
renoveras för framtiden 
Följ bygget på instagram  
@kyrkogardsforvaltningen_nkpg 
#nkpgkrematorium2022
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KYRKBLANDNING

DROP IN-DOP I VÅRA KYRKOR
Under våren och sommaren har det genomförts drop in-dop 
i våra församlingar. Det har blivit fina stunder tillsammans där 
flera barn, ungdomar och vuxna har döpts och blivit en del i 
Guds stora familj och den världsvida kyrkan. Välkomna!
Vill du bli döpt eller döpa ditt barn? Hör då av dig till din 
församling eller Administrationscentrum så hjälper vi er. Dopet 
är kostnadsfritt och du kan själv välja vilken kyrka du vill ha 
dopet i. Kontaktuppgifter finns på baksidan av detta blad. 

KULTURNATTEN 25 SEPTEMBER
Även i år blir det en annorlunda kulturnatt. Fokus ligger på att det ska vara 
tryggt och säkert utifrån smittrisk. I år blir Kulturnatten+ tre dagar, från 
fredagen den 24 september till söndagen den 26 september. I år blir det bland 
annat öppet hus i S:t Olai kyrka och Hedvigs kyrka, tornmusik från Stadstornet 
och orgelkonsert.

SOMMARKUL
Under sommaren har det varit full fart 
på Sommarkul i Borgs församling. I 
Kimstad och Norsholm spenderades 
dagarna med skapande, bad och 
gemenskap och i Klockargården och 
Söderledskyrkan bjöds det bland annat 
på basket och spännande backstapling. 
Vi tackar för dessa fina sommardagar 
och ser fram emot nästa år!

PÅ DC finns tid det för 
dig som är ung.  
Och nu träffas vi!

ONSDAG 15 SEPTEMBER

18.00 Sinnesrogudstjänst
Centrumkyrkan, S:t Persgatan 113
Med tema: Att vara här och nu
Musik, eftertanke, bön och ljus!
Efteråt fortsätter gemenskapen med 
enkelt fika på kyrktorget!
I samarr med Centrumkyrkan

www.svenskakyrkan.se/norrkoping/dc
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KYRKBLANDNING

RUOTSIN KIRKON SUOMENKIELINEN 
TOIMINTA
Syyskauden aloitamme S:t Olain kirkossa:

Sunnuntaina 5/9 messu klo 13.30. Kirkkokahvit. Jumalanpalveluksen 
yhteydessä saat lähempää tietoa syksyn toiminnasta.

På söndag den 5/9 firar vi mässa i Olai kyrka, präst Anna Toivonen, kantor 
Johan Sjösten.

Kiitospäivän jumalanpalvelus Hedvigin kirkossa
Sunnuntaina 10/10 klo 13.30 
Sanna Ruohoniemi ja hänen yhtyeensä Tukholmasta, hiippakunnan 
työntekijät.

Kaikki toiminta riippuu pandemia-tilanteesta ja joudumme koko ajan 
tarkistamaan tilanteet uudelleen.

Yhteystiedot: 
Pappi Anna Toivonen 011- 24 14 14 
anna.toivonen@svenskakyrkan.se

Eija Luukkonen, diakoniassistentti 011- 24 14 03  
eija.luukkonen@svenskakyrkan.se

Fossilfri kyrkogård
Norrköpings kyrkogårdsförvaltning 
vill vara med och forma en hållbar 
framtid, ett av våra mål på vägen dit 
är att bli fossilfria! 

Bland annat ställer vi om så att alla 
våra större maskiner exempelvis 
bilar, arbetsfordon och gräsklippare 
körs på HVO istället för fossil diesel. 
Våra mindre maskiner som häcksaxar 
och trimrar byts ut till maskiner med 
batteridrift. En del trotjänare får 
ändå vara kvar, som de gula Allme-
truckarna, lösningen för dem blir att 
konverteras från bensindrift till eldrift.

Datum att hålla koll på 
gällande gravar
Vecka 39 - Under veckan plockar 
kyrkogårdsförvaltningen bort 
sommarblommor på de gravar som 
har grundskötsel beställd.

1 oktober – sista beställningsdag för 
gravsmyckning till Allhelgonahelgen.

Vecka 41 - Ljung planteras ut på 
de platser som har höstplantering 
beställd. 

Vem ansvarar för att sköta om gravplatsen? 
Den som är gravrättsinnehavare ansvarar för att sköta om gravplatsen men 
idag är det många anhöriga som inte har möjlighet till det själva. Det kan vara 
bra att veta att möjligheten finns att köpa tjänsten grundskötsel av oss på 
kyrkogårdsförvaltningen. Under maj till september får du då hjälp med bland 
annat ogräsrensning, vattning och kantklippning. 

Varje år går vi en runda på kyrkogården för att se om det finns gravplatser som 
inte sköts om, när vi hittar sådana platser informerar vi gravrättsinnehavaren.  
I de allra flesta fall handlar det om olika missförstånd om vem som har varit 
ansvarig för att sköta om graven. Om du undrar om just din grav har skötsel 
eller om du är nyfiken på vad som mer exakt ingår i grundskötseln är du 
välkommen att kontakta Kyrkogårdsförvaltningen. 

Kontaktinformation finns på baksidan av bladet.
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KYRKBLANDNING

Sjukhuskyrkan på  
Vrinnevisjukhuset
Byggarbetet på Vrinnevisjukhuset fortsätter. I de nybyggda delarna finns 
rymliga och fräscha enkelrum för patienter. Sjukvården har underlättat besök 
av närstående genom bland annat utvikbara sängar som gör det möjligt att 
övernatta bredvid patienten. Enkelrummen ger även personalen i Sjukhuskyrkan 
bättre möjligheter för samtal i lugn och ro med patienten eller närstående. 

Besök av närstående är nu möjligt i och med att besöksförbudet på sjukhuset 
är borttaget. Patienter kan träffa sina nära och kära och sjukhusets och kyrkans 
personal kan röra sig friare. Självklart används munskydd vid behov i nära 
kontakter. Övrig verksamhet från Sjukhuskyrkan, som musik vid entrén och på 
sjukhuset avdelningar, är fortfarande pausad med förhoppning att snart kunna 
återvända till det ”nya normala”.

Om du som patient, närstående eller personal vill ha kontakt med 
Sjukhuskyrkan är du välkommen att höra av dig. Se kontaktuppgifter på 
baksidan av detta häfte.

Hedvigs prästgård
Längtar du efter stillhet, 
inspiration och kraft i vardagen? 
Hedvigs prästgård är en plats där 
du kan hitta nycklar till andrum i 
din vardag.

Hedvigs prästgård samlar och  
fokuserar på andlig fördjupning. 

Vi arbetar bland annat med kristen 
djupmeditation, endagsretreater och 
pilgrimsvandringar.

Under hösten kommer vi bl.a. att ha 
följande verksamheter i prästgården: 
Ikonmålning, bokcirkel, meditativ dans, 
Måla bibeln-grupp samt andra skapan-
de grupper. I oktober, 23/10 och den 
13/11 blir det retreat-dagar. 

Samtal i prästgården på torsdag den 
16/9 i prästgården. Vad har vi fått med 
oss av året som gått? 

Närmare info kommer genom vår 
webbsida, fb-sida Hedvigs prästgård 
samt via kyrkguiden. Du kan också skri-
va till: anna.toivonen@svenskakyrkan.se 
 
MEDITATION

Måndagar 18.00 / Fredagar 10.00
Introduktion ges till nybörjare 30 min 
innan start. Vi stänger dörren 5 min innan 
meditationens början. Meditationen är 
kostnadsfri. Öppen grupp/ingen anmälan. 

Meditation inspirerad av zazen, där vi sitter 
oss till stillhet. Meditationen vilar på tre 
pelare: vår sittställning, vår andning och vår 
inre samling. 

Vi mediterar två gånger 20 minuter med 
meditativ gång emellan. 
 
TRÄDGÅRDSTRÄFFAR

Onsdagar 13.00 (terminsstart 15/9)
Vi arbetar en stund i trädgården, samtalar 
och det finns också enkelt fika. Gruppledare 
Anna Andersson och Anna Toivonen. 

Anmälan till:  
anna.anderzon@svenskakyrkan.se  
Tel. 011-241427, gärna innan den 9/9. 
 

Vi har också regelbundna grupper och 
studiecirklar. Se vårt aktuella program på
www.svenskakyrkan.se/norrkoping/
hedvigsprastgard

TISDAGSTURNÉ MED SÅNGGLÄDJE
Under sommaren har personal och ideella medarbetare i S:t 
Johannes församling spridit glädje genom sång och musik på 
församlingens äldreboenden. Tisdagarnas besökt har bland 
annat lockat till sång på Mariabacken, Borgmästaregården 
och på Silverringens boende. Sångstunderna har varit väldigt 
uppskattade med härliga sånger, applåder och gott fika. 
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BORGS FÖRSAMLING

ONSDAG 1 SEPTEMBER

14.30 Gudstjänst 
Kalkstensgatan 5
Gudstjänstledare: Anna-Karin Östling

FJORTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET 
SÖNDAG 5 SEPTEMBER

10.00 Gudstjänst
Kimstads kyrka
Präst: Liza Hagberg
Musiker: Maria Tillberg

11.00 Mässa
Söderledskyrkan
Präst: Lillemor Björling
Musiker: Kerstin Jannesson

16.00 Gudstjänst
Skärkinds Kapell
Präst: Liza Hagberg
Musiker: Maria Tillberg

TISDAG 7 SEPTEMBER

18.30 Bönesamling
Söderledskyrkan

ONSDAG 8 SEPTEMBER

10.30 Sånggudstjänst
Nils Åbergs gata
Musiker: Kerstin Jannesson
Gudstjänstledare: Charlotte Sylvér

18.00 Kvällsmässa
Klockargårdens kyrka
Präst: Jenny Folkö Witt
Gudstjänstledare: Samuel Lerström

FEMTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 12 SEPTEMBER

09.00 Sångworkshop och gudstjänst
Skogängsgårdens kyrka
Präst: Cecilia Ehlert Ankarstrand
Musiker: Karin Rudholm
Vi, små och stora, unga och gamla, sjunger 
tillsammans igenom de sånger som kommer 
att finnas med i vår gudstjänt.
10.00 Gudstjänst för stora och små – vad är 
viktigt i livet? Efter gudstjänsten bjuds det 
på korv och fika.

11.00 Gudstjänst 
Söderledskyrkan
Präst: Fredrik Weflö
Musiker: Kerstin Jannesson

 

 
16.00 Gudstjänst med dopfest
Klockargårdens kyrka
Präst: Jenny Folkö Witt
Musiker: Kerstin Jannesson

17.00 Gudstjänst
Vånga kyrka
Präst: Cecilia Ehlert Ankarstrand
Musiker: Karin Rudholm

TISDAG 14 SEPTEMBER

18.30 Bönesamling
Söderledskyrkan

19.00 Orgelkonsert: Folkligt - festligt - 
finstämt
Vånga kyrka
Orgel, sång, nyckelharpa och flöjt.
Medverkande: Anna-Carin Mulelid, Eva 
Elvin, Ingrid Gårsjö och Kerstin Jannesson
Johan Strindberg, kontrabas
Ett arrangemang i Linköpings stifts orgelvecka

ONSDAG 15 SEPTEMBER

10.00 Gudstjänst 
Kolonigatan
Musiker: Kerstin Jannesson
Gudstjänstledare: Anna-Karin Östling

18.00 Kvällsgudstjänst
Klockargårdens kyrka
Präst: Jenny Folkö Witt
Gudstjänstledare: Lennart Carlson

SEXTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 19 SEPTEMBER

10.00 Gemensam gudstjänst 
Skärblacka missionskyrka
Präst: Liza Hagberg
Musiker: Maria Tillberg

11.00 Mässa 
Söderledskyrkan
Präst: Margareta Stienstedt
Musiker: Helena Larsson

16.00 Gudstjänst
Kimstads kyrka
Präst: Liza Hagberg
Musiker: Maria Tillberg

TISDAG 21 SEPTEMBER

18.30 Bönesamling
Söderledskyrkan 

  

ONSDAG 22 SEPTEMBER

10.30 Sånggudstjänst
Pimpstensgatan 3
Musiker: Helena Larsson
Gudstjänstledare: Charlotte Sylvér

13.00 Sånggudstjänst 
Linköpingsvägen 14-16
Musiker: Helena Larsson
Gudstjänstledare: Charlotte Sylvér

18.00 Kvällsmässa
Klockargårdens kyrka
Präst: Jenny Folkö Witt
Gudstjänstledare: Samuel Lerström

SJUTTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET 
SÖNDAG 26 SEPTEMBER

10.00 Gudstjänst 
Skogängsgårdens kyrka
Präst: Mikaela Stigsdotter Larsson
Musiker: Karin Rudholm

11.00 Lekmannaledd gudstjänst 
Söderledskyrkan
Musiker: Helena Larsson

16.00 Mässa med dopfest 
Klockargårdens kyrka
Präst: Jenny Folkö Witt
Musiker: Helena Larsson

17.00 Gudstjänst 
Vånga kyrka
Präst: Mikaela Stigsdotter Larsson
Musiker: Karin Rudholm

TISDAG 28 SEPTEMBER

18.30 Bönesamling
Söderledskyrkan

ONSDAG 29 SEPTEMBER

18.00 Kvällsgudstjänst
Klockargårdens kyrka
Präst: Jenny Folkö Witt
Gudstjänstledare: Lennart Carlson

TORSDAG 30 SEPTEMBER

18.00 Kvällsgudstjänst
Klockargårdens kyrka
Präst: Jenny Folkö Witt
Gudstjänstledare: Lennart Carlson

15.30 Gudstjänst 
Vickelbygården
Musiker: Maria Tillberg
Gudstjänstledare: Lisbeth Krantz Enderlein

KALENDER
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BORGS FÖRSAMLING

Våra verksamheter öppnar upp 
under hösten 2021 
Vissa av våra verksamheter och grupper öppnar upp från och med hösten 2021, men med restriktioner 
och stor hänsyn till den rådande situationen gällande Covid-19. Håll utkik på webben eller i appen 
Kyrkguiden som kontinuerligt uppdateras med information om hur och när samt vilka grupper och 
verksamheter som startar upp igen. På webben kommer de grupper och verksamheter som blir aktiva 
att publiceras med ett startdatum vid respektive namn.

Tider och mer information hittar du i appen Kyrkguiden och på vår webbsida: 

www.svenskakyrkan.se/norrkoping/motesplatser
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KOLMÅRDENS FÖRSAMLING

LÖRDAG 4 SEPTEMBER

12.00-14.00 Öppen kyrka med 
spontankör
Kvarsebo kyrka
Kyrkan är öppen i samband med Östgötada-
garna. Välkommen att sjunga tillsammans i 
vår spontankör för alla åldrar. 

FJORTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 5 SEPTEMBER

10.00 Gudstjänst 
Östra Eneby kyrka
Lekmannaledd
Ledare: Håkan Appel 
Musiker: Eva Karlsson 

10.00-15.00 Kyrkan är öppen för 
ljuständning
Kvarsebo kyrka 
Kyrkan är öppen för ljuständning i samband 
med Östgötadagarna. Kl 11.00 firas mässa. 

11.00 Mässa 
Kvarsebo kyrka
Präst: Sigrid Wessén 
Musiker: Annika Widerstedt

15.00 Gudstjänst 
Ättetorpskyrkan
Lekmannaledd
Ledare: Håkan Appel 
Musiker: Eva Karlsson 

18.00 Mässa 
Krokeks kyrka
Präst: Sigrid Wessén 
Musiker: Annika Widerstedt

TORSDAG 9 SEPTEMBER

19.00 Mellan himmel och jord -
musik på kyrkogården
Östra Eneby kyrka (kyrkogården) 
Utomhuskonsert med Åsa Sjöberg, sång, 
Lotta Källström, sång, Nicole Biegniewska, 
violin, Krypsin Biegniewski, gitarr, Martin 
Langer, jazztrumpet, Ebba Lejonclou och 
Linnéa Törnqvist från operahögskolan, 
Albert Dahllöf och Lennart Langer, piano. 
Samarr: Kolmårdens församling / 
Kyrkogårdsförvaltningen

FEMTONDE SÖN. E TREFALDIGHET
SÖNDAG 12 SEPTEMBER

10.00 Mässa
Östra Eneby kyrka
Präst: Lillemor Björling 
Musiker: Stefan Ateek

11.00 Mässa 
Krokeks kyrka
Präst: Roger Fremred
Musiker: Ingrid Gårsjö

15.00 Mässa
Ättetorpskyrkan
Präst: Roger Fremred
Musiker: Lennart Langer 

18.00 Mässa 
Kvarsebo kyrka
Präst: Lillemor Björling
Musiker: Ingrid Gårsjö

MÅNDAG 13 SEPTEMBER

19.00-20.00 Konsert: Folkligt – 
festligt – finstämt
Kvarsebo kyrka
Orgel, sång, nyckelharpa, flöjt och kontrabas. 
Medverkande: Anna-Carin Mulelid, Eva 
Elvin, Ingrid Gårsjö, Kerstin Jannesson. 
Johan Strindberg, kontrabas
Ett arr i Linköpings stifts orgelvecka.

SEXTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 19 SEPTEMBER

10.00 Mässa
Östra Eneby kyrka
Präst: Margareta Hagberg 
Musiker: Eva Karlsson 

11.00 Mässa 
Kvarsebo kyrka
Präst: Sigrid Wessén 
Musiker: Annika Widerstedt

15.00 Mässa
Ättetorpskyrkan
Präst: Margareta Hagberg 
Musiker: Eva Karlsson 

18.00 Mässa 
Krokeks kyrka
Präst: Sigrid Wessén 
Musiker: Annika Widerstedt

SJUTTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET 
SÖNDAG 26 SEPTEMBER

10.00 Mässa
Östra Eneby kyrka
Präst: Lillemor Björling 
Musiker: Stefan Ateek

11.00 Mässa 
Kvarsebo kyrka
Präst: Karina Nahlbom 
Musiker: Ingrid Gårsjö

15.00 Mässa
Ättetorpskyrkan
Präst: Roger Fremred 
Musiker: Lennart Langer 

18.00 Taizémässa 
Krokeks kyrka 
Präst: Karina Nahlbom
Musiker: Ingrid Gårsjö

KALENDER
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KOLMÅRDENS FÖRSAMLING

Våra verksamheter öppnar upp 
under hösten 2021 
Vissa av våra verksamheter och grupper öppnar upp från och med hösten 2021, men med restriktioner 
och stor hänsyn till den rådande situationen gällande Covid-19. Håll utkik på webben eller i appen 
Kyrkguiden som kontinuerligt uppdateras med information om hur och när samt vilka grupper och 
verksamheter som startar upp igen. På webben kommer de grupper och verksamheter som blir aktiva 
att publiceras med ett startdatum vid respektive namn.

Tider och mer information hittar du i appen Kyrkguiden och på vår webbsida: 

www.svenskakyrkan.se/norrkoping/motesplatser
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S:T JOHANNES FÖRSAMLING

FJORTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 5 SEPTEMBER

10.30 Mässa
S:t Johannes kyrka
Präst: Maria Blomqvist
Musiker: Karl-Gunnar Främberg

11.30 Mässa
S:t Johannes kyrka
Präst: Maria Blomqvist
Musiker: Karl-Gunnar Främberg

16.00 Mässa
Tingstad kyrka
Präst: Maria Blomqvist
Musiker: Karl-Gunnar Främberg

FEMTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 12 SEPTEMBER

10.30 Mässa
S:t Johannes kyrka
Präst: Elin Kindeskog
Musiker: Lars Tallund

11.30 Mässa
S:t Johannes kyrka
Präst: Elin Kindeskog
Musiker: Lars Tallund

16.00 Mässa
Tingstad kyrka
Präst: Elin Kindeskog
Musiker: Karl-Gunnar Främberg

TISDAG 14 SEPTEMBER

18.30 Konsert med församlingens  
orgelelever
S:t Johannes kyrka

SEXTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 19 SEPTEMBER

10.30 Mässa
S:t Johannes kyrka
Präst: Maria Blomqvist
Musiker: David Löfgren

11.30 Mässa
S:t Johannes kyrka
Präst: Maria Blomqvist
Musiker: David Löfgren

16.00 Mässa
Tingstad kyrka
Präst: Göran Bondesson
Musiker: David Löfgren

 
18.00 Barockkonsert
Styrstad kyrka
Barockkonsert med inslag av improvisation 
och nyskriven folkmusik.
Medverkar gör David Löfgren, orgel och 
Anders Åkered, barockviolin.
Kyrkans orgel återinvigs.
Fri entré.

TISDAG 21 SEPTEMBER

18.30 Ligga i bänken-konsert
S:t Johannes kyrka
Njut av vilsam orgelmusik.

SJUTTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 26 SEPTEMBER

10.30 Mässa
S:t Johannes kyrka
Präst: Leif Jarlbjörn
Musiker: Lars Tallund

 
11.30 Mässa
S:t Johannes kyrka
Präst: Leif Jarlbjörn
Musiker: Lars Tallund

16.00 Mässa
Tingstad kyrka
Präst: Leif Jarlbjörn
Musiker: Germund Annerbo

TISDAG 28 SEPTEMBER

18.30 Barockens mästare 
S:t Johannes kyrka
Orgelkonsert med David Löfgren.

KALENDER

Vi följer Folkhälsomyndighetens restriktioner och rekommendationer. 

Läs mer på: www.svenskakyrkan.se/norrkoping
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S:T JOHANNES FÖRSAMLING

Våra verksamheter öppnar upp 
under hösten 2021 
Vissa av våra verksamheter och grupper öppnar upp från och med hösten 2021, men med restriktioner 
och stor hänsyn till den rådande situationen gällande Covid-19. Håll utkik på webben eller i appen 
Kyrkguiden som kontinuerligt uppdateras med information om hur och när samt vilka grupper och 
verksamheter som startar upp igen. På webben kommer de grupper och verksamheter som blir aktiva 
att publiceras med ett startdatum vid respektive namn.

Tider och mer information hittar du i appen Kyrkguiden och på vår webbsida: 

www.svenskakyrkan.se/norrkoping/motesplatser
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S:T OLOFS FÖRSAMLING

ONSDAG 1 SEPTEMBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

TORSDAG 2 SEPTEMBER

09.00 Morgonmässa
S:t Olai kyrka
Präst: Björn Larsson
Musiker: Johan Sjösten

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

FREDAG 3 SEPTEMBER

10.30 Vandring kring Åbackarna
Matteus kyrka
Vi vandrar tillsammans runt Åbackarna och 
stannar till för en kort betraktelse. Samling 
vid kyrkporten på Matteus kyrka.

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

FJORTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 5 SEPTEMBER

11.00 Högmässa
Hedvigs kyrka
Präst: Lisa Linderoth
Musiker: Stefan Fred

11.00 Mässa
S:t Olai kyrka
Präst: Henning Plath
Musiker: Johan Sjösten

13.30 Finskpspråkig mässa
S:t Olai kyrka
Präst: Anna Toivonen
Musiker: Johan Sjösten

MÅNDAG 6 SEPTEMBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

TISDAG 7 SEPTEMBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

18.00 Kvällsmässa
Hedvigs kyrka
Präst: Linda Folebäck
Musiker: Ulf Tellin

ONSDAG 8 SEPTEMBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka 

TORSDAG 9 SEPTEMBER

09.00 Morgonmässa
S:t Olai kyrka
Präst: Lisa Linderoth
Musiker: Lars Beckman

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

FREDAG 10 SEPTEMBER

10.30 Vandring kring Åbackarna
Matteus kyrka
Vi vandrar tillsammans runt Åbackarna och 
stannar till för en kort betraktelse. Samling 
vid kyrkporten på Matteus kyrka.

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

18.00 En kväll om suicidprevention
S:t Olai kyrka
En kväll öppen för alla
Präst: Mikael Billemar
Sångsolist Isabell Nyström. 
Några ord från medverkande aktörer samt 
från Riksförbundet SPES
Ljuständning
Kvällen arrangeras av:
SPES (Riksförbundet SuicidPrevention och 
Efterlevandes Stöd)
Suicide Zero
Svenska kyrkan
Sensus

FEMTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 12 SEPTEMBER

11.00 Högmässa
Hedvigs kyrka
Präst: Viveka Tjälve 
Musiker: Lars Beckman

11.00 Mässa
S:t Olai kyrka
Präst: Sara Hökpers
Musiker: Jenny Stenberg

16.00 Gudstjänst
Lindö kapell
Präst: Sara Hökpers
Musiker: Jenny Stenberg

MÅNDAG 13 SEPTEMBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

TISDAG 14 SEPTEMBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

18.00 Kvällsmässa
Hedvigs kyrka
Präst: Anna Toivonen
Musiker: Ulf Tellin

ONSDAG 15 SEPTEMBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka 

TORSDAG 16 SEPTEMBER

09.00 Morgonmässa
S:t Olai kyrka
Präst: Henning Plath
Musiker: Stefan Fred

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

FREDAG 17 SEPTEMBER

10.30 Vandring kring Åbackarna
Matteus kyrka
Vi vandrar tillsammans runt Åbackarna och 
stannar till för en kort betraktelse. Samling 
vid kyrkporten på Matteus kyrka.

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

18.00 Sinnesromässa
S:t Olai kyrka
Präst och medverkande: Lisa Linderoth, 
Anna Andersson, Annika Hansson,  
Jonas Agestam

SEXTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 19 SEPTEMBER

11.00 Högmässa
Hedvigs kyrka
Präst: Mirjam Revelj Andersson 
Musiker: Stefan Fred

11.00 Mässa
S:t Olai kyrka
Präst: Henning Plath
Musiker: Johan Sjösten

KALENDER
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S:T OLOFS FÖRSAMLING

 
17.00 Två Bachkantater
Hedvigs kyrka
Collegium Musicum framför två kantater 
om sorgen och glädjen, av J S Bach.
Musikalisk ledning: Stefan Fred

MÅNDAG 20 SEPTEMBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

TISDAG 21 SEPTEMBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

18.00 Kvällsmässa
Hedvigs kyrka
Präst: Anna Toivonen
Musiker: Ulf Tellin

ONSDAG 22 SEPTEMBER

11.45 Miniföredrag och lunchmusik
Miniföredrag: Bland Madonnor och djävlar, 
målningar från Hälsingland till Rumäninen.
Föredragshållare: Per-Olof Engström 
Lunchmusiken börjar 12.10.  
Ulf Tellin, orgel.   

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka 

TORSDAG 23 SEPTEMBER

09.00 Morgonmässa
S:t Olai kyrka
Präst: Sara Hökpers
Musiker: Johan Sjösten

12.00 Lunchmusik: Orgelfanfar
S:t Olai kyrka
Festmusik från alla möjliga håll
Stefan Fred, orgel

FREDAG 24 SEPTEMBER

10.30 Vandring kring Åbackarna
Matteus kyrka
Vi vandrar tillsammans runt Åbackarna och 
stannar till för en kort betraktelse. Samling 
vid kyrkporten på Matteus kyrka.

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

LÖRDAG 25 SEPTEMBER
KULTURNATTEN 2021

12.00-18.00  Öppet hus
S:t Olai kyrka 
Upptäck vår stadskyrka S:t Olai kyrka och 
Stadstornet under kulturnatten. Kyrkan 
har en rik historia och intressanta föremål. 
Gå en guidad tur med vår app Kyrkovarvet, 
tänd ljus i ljusbäraren eller sitt en stund i 
kyrkans lugna atmosfär. Välkommen in. 

14.00-16.00 Öppet hus i prästgården 
Hedvigs prästgård
Prova på meditationer, ikonutställning med 
mera. Välkommen!

16.00  Tornmusik från Stadstornet
Stadstornet
Konsert uppifrån Stadstornet med bras-
skvartett från SON.

17.00  Soul
S:t Olai kyrka
Konsert med musikgruppen Soul. Nystartat 
band med syskonen Veronica Knutsson och 
Niklas Lekström tillsammans med Sven 
Bertilsson på gitarr.

12.00-18.00 Öppet Hus 
Hedvigs kyrka
Upptäck Hedvigs kyrka, kyrkan bredvid 
rådhuset som en gång gick under namnet 
Tyska kyrkan. Kyrkan har en rik historia 
och intressanta föremål. Tänd ljus i ljusbä-
raren eller sitt en stund och i kyrkans lugna 
atmosfär. Välkommen in.

17.00 Orgelkonsert 
Hedvigs kyrka
Njut av en härlig orgelkonsert med organis-
ten Ulf Tellin

SJUTTONDE SÖN. E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 26 SEPTEMBER

11.00 Högmässa
Hedvigs kyrka
Präst: Mikael Billemar 
Musiker: Lars Beckman

11.00 Mässa
S:t Olai kyrka
Präst: Björn Larsson
Musiker: Jenny Stenberg

MÅNDAG 27 SEPTEMBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

TISDAG 28 SEPTEMBER

11.45 Miniföredrag och lunchmusik 
Hedvigs kyrka
Miniföredrag: Svenska kyrkans arbete 
under pandemin, föredragshållare:  
Linda Folebäck 
Lunchmusiken börjar 12.10.  
Ulf Tellin, orgel.  

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

18.00 Kvällsmässa
Hedvigs kyrka
Präst: Mikael Billemar
Musiker: Ulf Tellin

ONSDAG 29 SEPTEMBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka 

TORSDAG 30 SEPTEMBER

09.00 Morgonmässa
S:t Olai kyrka
Präst: Mirjam Revelj Andersson
Musiker: Stefan Fred

12.00 Lunchmusik: Starkare än ord
S:t Olai kyrka
Visa och musikal med Jenny Stenberg, sång 
och Johan Sjösten, piano

18.00 Taizémässa
S:t Olai kyrka
Präst: Björn Larsson 
Musiker: Johan Sjösten
Taizé är ett kloster i södra Frankrike som
grundades 1949. Varje år besöker över
5000 människor Taizé för att dela en både 
yttre och inre resa. Taizémässan innehåller 
mycket musik från Taizé och är enkel och 
meditativ. 

Vissa av våra verksamheter och 

grupper öppnar upp från och 

med hösten 2021, men med 

restriktioner och stor hänsyn till 

den rådande situationen gällande 

Covid-19. Håll utkik på webben!



BORGS FÖRSAMLING
TELEFONNUMMER 011-24 11 00
TELEFON- OCH BESÖKSTID  
mån, tors, fre 09.00-12.00
(STÄNGT TISDAGAR OCH ONSDAGAR)
E-POST borgs.forsamling@svenskakyrkan.se
BESÖKSADRESS Wilhelm Wibergs gata 176,
603 77 Norrköping

KOLMÅRDENS FÖRSAMLING
TELEFONNUMMER 011-24 12 00
TELEFON- OCH BESÖKSTID 
mån, ons, tors 09.00-12.00
(STÄNGT TISDAGAR OCH FREDAGAR)
E-POST kolmardens.forsamling@svenskakyrkan.se
BESÖKSADRESS Heleneborgsgatan 36, 602 09 Norrköping

S:T JOHANNES FÖRSAMLING
TELEFONNUMMER 011-24 13 00
TELEFON- OCH BESÖKSTID EXPEDITION
mån, ons och tors 09.00-12.00 och 13.00-15.00 
(STÄNGT TISDAGAR OCH FREDAGAR)
E-POST stjohannes.forsamling@svenskakyrkan.se
TELEFONNUMMER DIAKONI 011-24 13 24
TELEFONTID mån och ons 09.00-10.30
E-POST stjohannes.diakoniansokan@svenskakyrkan.se
Diakonibesök/samtal, endast förbokade samtalstider
BESÖKSADRESS Hagebygatan 77, 603 52 Norrköping

S:T OLOFS FÖRSAMLING
TELEFONNUMMER 011-24 14 00
TELEFON- OCH BESÖKSTID 
mån, ons, fre 9.00-12.00 och 13.00-15.00 
tors 13.00-15.00
(STÄNGT TISDAGAR)
E-POST stolofs.forsamling@svenskakyrkan.se
BESÖKSADRESS Skolgatan 12, 602 25 Norrköping

SVERIGEFINSKT FÖRSAMLINGSARBETE
KONTAKT präst Anna Toivonen
anna.toivonen@svenskakyrkan.se, 011-24 14 14 och 
församlingsadministratör Eija Luukkonen
eija.luukkonen@svenskakyrkan.se, 011-24 14 03 

SJUKHUSKYRKAN
Sjukhuskyrkan är till för dig som är patient eller anhörig, 
men även för dig som har ditt dagliga arbete på 
Vrinnevisjukhuset.
TELEFONNUMMER 010-103 00 00 (be att få prata med 
någon från Sjukhuskyrkan på Vrinnevi sjukhuset.)
BESÖKSADRESS Norrköping, Vrinnevisjukhuset, Gamla 
Övägen 25, 603 79 Norrköping
 
www.svenskakyrkan.se/norrkoping/sjukhuskyrkan 

DIAKONICENTRUM DC
Mötesplats och samtalsmottagning för ungdomar och
unga vuxna. Bokade samtal mån-fre. Kostnadsfritt.
TELEFONNUMMER 011-24 60 00, 070-296 26 67
E-POST dc@svenskakyrkan.se
BESÖKSADRESS S:t Persgatan 113, 602 33 Norrköping

www.svenskakyrkan.se/norrkoping/dc

ADMINISTRATIONSCENTRUM
Hos oss kan du boka dop och vigsel.
TELEFONNUMMER 011-24 24 24  
ÖPPETTIDER 09.00-12.00 och 13.00-15.00
E-POST nkp.ac@svenskakyrkan.se

SVENSKA KYRKAN I NORRKÖPING
TELEFONNUMMER 011-24 10 00 
TELEFONTID 
mån, tis, ons, fre 08.00-12.00 och 13.00-16.30
tors 09.00-12.00 och 13.00-16.30
E-POST norrkoping@svenskakyrkan.se
BESÖKSADRESS Nya Rådstugugatan 7, 602 42 Norrköping
POSTADRESS Box 263, 601 04 Norrköping

www.svenskakyrkan.se/norrkoping
www.facebook.com/svenskakyrkannorrkoping
www.instagram.com/svenskakyrkannorrkoping

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
Vi svarar på alla frågor om gravskötsel, gravrätt, 
gravregister och begravning.
TELEFONNUMMER 011-24 15 00
TELEFONTID mån-fre 10.00-12.00 och 13.00-14.00
E-POST nkpkgf@svenskakyrkan.se
BESÖKSADRESS Nya Rådstugugatan 7, 602 42 Norrköping 

www.svenskakyrkan.se/norrkoping/kyrkogardsforvaltningen
www.instagram.com/kyrkogardsforvaltningen_nkpg

Vi reserverar oss för ändringar. Uppdaterad information finns i appen Kyrkguiden och på www.svenskakyrkan.se/norrkoping

HÄR NÅR DU OSS


